ปริมาณงาน ๗๒๐.๐๐ M. โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               จ้างเหมางานบำรุงรักษาระบบระบายน้ำ ในทางหลวงหมายเลข ๑ ตอน สนามกีฬาธูปเตมีย์-ต่างระดับ

คลองหลวง จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ซีวิค เกท จำกัด (ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๔๙๐,๓๒๐.๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นสามร้อยยี่สิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่   

   

   

 

ไพจิตร โพธิ์จันทร์ไพจิตร โพธิ์จันทร์ 

(นายไพจิตร โพธิ์จันทร์)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงปทุมธานี